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Adil Öksüz'ün akademisyen kardeşi Ahmet
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Bülent DİKTEPE/KARABÜK,(DHA) - KARABÜK Üniversitesi'nde Fethullahçı Terör Örgütü

ve Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında Rektörlük

tarafından açığa alındıktan sonra, gözaltına alınarak sevkedildiği mahkemece

tutuklanan Yrd. Doç. Dr. Ahmet Öksüz'ün FETÖ'nün Hava Kuvvvetleri İmamı olduğu

iddia edilen Yrd. Doç. Dr. Adil Öksüz'ün kardeşi olduğu ortaya çıktı.

Karabük Üniversitesi'nde FETÖ/PDY soruşturması kapsamında Türk Dili ve Edebiyatı

Bölümü Bölüm Başkan Yardımcısı 44 yaşındaki Yrd. Doç. Dr. Ahmet Öksüz de açığa

alındı. 19 Temmuz'da Karabük Üniversitesi Rektörlüğü tarafından açığa alınan

Yrd.Doç.Dr. Ahmet Öksüz hakkında soruşturma başlatıldı. Yrd.Doç.Dr. Ahmet Öksüz'ün

rektörlük tarafından başlatılan idari soruşturma kapsamında verdiği ifade sırasında

FETÖ'nün Hava Kuvvetleri imamı Yrd.Doç.Dr. Adil Öksüz'ün kardeşi olduğu ortaya çıktı.

Ahmet Öksüz'ün Adil Öksüz'ün kardeşi olduğunun ortaya çıkmasının ardından İl

Emniyet Müdürlüğü tarafından da soruşturma başlatıldı. Öksüz, Terörle Mücadele

Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından 30 Temmuz'da gözaltına alındı.

Yrd.Doç.Dr. Ahmet Öksüz'ün evinde ve üniversitedeki odasında yapılan aramada

kullandığı diz üstü bilgisayarı ile cep telefonunun formatlanarak içerisindeki tüm

bilgilerin silindiği tespit edildi. Ahmet Öksüz, 3 Ağustos'ta emniyetteki işlemlerinin

ardından sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

REKTÖR POLAT: ADİL ÖKSÜZ’ÜN KARDEŞİ OLDUĞUNU BİLMİYORDUK

Üniversite bünyesinde 19 Temmuz'dan itibaren FETÖ/PDY soruşturması kapsamında

bazı akademisyenlerin açığa alınma işlemlerinin başladığını belirten Karabük

Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Refik Polat, "İlk açığa alınanların içerisinde Ahmet Öksüz

de vardı. Ancak Adil Öksüz’ün kardeşi olduğunu soruşturma esnasında öğrendik.

Soruşturma ekibi Ahmet Öksüz ile konuşurken kendisine 'Adil Öksüz ile bir akrabalığın

var mı' diye soruyorlar. Kendisi 5 dakika kadar söylememiş ama sonra 'Ağabeyim olur'

diye yanıt verince Adil Öksüz’ün kardeşi olduğu ortaya çıkıyor. Bunu başsavcılığa

bildirdik ve tutuklandı."
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Yasal Bilgilendirme

Karabük haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Karabük ilinden Adil
Öksüz'ün akademisyen kardeşi Ahmet Öksüz de tutuklu hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 16 Ağustos 2016 tarihinde saat
12 24’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Adil Öksüz'ün akademisyen kardeşi Ahmet
Öksüz de tutuklu haberi güncellenecektir.
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